２０１６年４月１３日

各  位

                               株式会社 コ ッ ク ス

                               代表取締役社長   吉 竹 英 典

                               （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                               問合せ先

                               取締役管理担当 速 水 英 樹

                               （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

役員候補の決定について

 当社は、本日開催の取締役会において、２０１６年５月２０日開催予定の定時株主総会に付議する取締役及

び監査役の候補について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

【 記 】

１．取締役候補

 氏 名 現担当・主な職業

 吉 竹 英 典 (よしたけ ひでのり) 代表取締役社長 兼 事業推進担当

 東 野 敏 明 (ひがしの としあき) 常務取締役事業担当

 速 水 英 樹 ( はやみ  ひでき ) 取締役管理担当

 新 田 卓 治 (しんでん たくじ) 取締役 ikka事業部長 兼 営業部長

(新任) 若 林  泰 (わかばやし やすし) (株)ヴィジオ代表取締役

(新任) 湯 澤 美 和 ( ゆ ざ わ  み か ) アデコ(株)経営監査室長

※ 若林泰氏と湯澤美和氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補

 氏 名 現担当・主な職業

(新任) 飯 塚  章 (いいづか あきら) (株)未来屋書店常勤監査役

※ 飯塚章氏は、社外監査役候補者であります。

３．退任予定取締役

氏 名 現担当・主な職業

田 中 恒 星 (たなか こうせい) 取締役人事総務部長

４．退任予定監査役

氏 名 現担当・主な職業

平 野 雅 彦 (ひらの まさひこ) 監査役

＜ 新任取締役候補者の略歴 ＞

若 林    泰

（わかばやし やすし）

１９５３年 ６月２５日生

１９７６年 ４月

１９９８年 １月

２０００年 １月

２０１３年 ７月

２０１５年 ６月

三菱商事㈱入社

同社アルゼンチン三菱商事管理担当役員

同社ブラジル三菱商事 CFO

㈱ポイント(現㈱アダストリア)専務執行役員

㈱ヴィジオ代表取締役(現任)

湯 澤  美 和

（ゆざわ みか）

１９６４年１２月１０日生

１９９０年 ４月

１９９３年１０月

２００２年 ７月

２００８年 ４月

㈱資生堂入社

LVMHモエヘネシー・ルイヴィトン㈱入社

㈱日産自動車入社

アデコ㈱経営監査室長(現任)

＜ 新任監査役候補者の略歴 ＞

飯 塚   章

（いいづか あきら）

１９５３年４月４日生

１９７７年 ４月

１９９８年 ２月

２００５年 ３月

２００５年 ５月

２００６年 ３月

２００６年 ９月

２００９年 ３月

２０１０年 ３月

２０１１年 ３月

２０１１年 ５月

２０１２年 ３月

２０１３年 ５月

マックスバリュ東海㈱入社

同社総務部長

同社人事総務部長

同社取締役

同社取締役人事教育部長

同社取締役管理本部長

同社取締役店舗開発本部長

同社取締役コンプライアンス統括本部長兼コンプ

ライアンス推進部長

同社取締役店舗統括本部長

同社取締役新業態推進本部長

同社取締役営業サポート統括本部長

㈱未来屋書店常勤監査役(現任)

以 上